様式第5号の2(第8条の3関係)

年　　月　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　様
　　彦根市長　　　　　　　　印

過誤納金充当通知書

　下記のとおり過誤納金をし尿処理手数料に充当しましたので通知します。

	お客様番号

	還付(充当)理由

	　　年度
	　　　　　　　　月

	支払合計額
	　　  　　　　　円

	請求金額
	　　  　　　　　円

	過誤納金の額
	  　　　　　　　円

	公金納入日
	当初

	重複

	充当するし尿処理手数料

	区　　分
	請求金額
	充当金額
	差引請求金額
	残　額
(払戻し)

	年度

	月

	収集回数    回
	円
	円
	円
	円

	年度

	月

	収集回数    回
	円
	円
	円
	円

	年度

	月

	収集回数    回
	円
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円
	円

　この通知書は、充当分のし尿処理手数料の額の領収証に代わるものですので、大切に保管してください。
生活環境課